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ساندرو تونالی

احتمال محرومیت 18 ماهه!

گاتزتا دلواسپورت گزارش داده هافبک جوان نیوکاسل قصد دارد 
برای همکاری کامل با فدراسیون فوتبال ایتالیا و دادستانی تورین، 
جزئیات شرط‌‌ بندی‌های غیرقانونی خودش و تمام چیزهایی که 
درباره این رسوایی می‌داند را فاش سازد. تونالی و فاجولی هر دو تأیید 
کرده‌اند که روی مسابقات فوتبال هم شرط‌ بندی کرده‌اند و براساس 
قوانین ورزشی ایتالیا، باید با سه سال محرومیت مواجه شوند اما 

همکاری آنها با مقامات، باعث تخفیف در مجازات خواهد شد.

مارچلو بیلسا:

من احساسی نیستم!

سرمربی تیم ملی اروگوئه، مدت‌ها برای فدا کردن نتیجه 
به خاطر ارائه بازی زیبا مورد انتقاد قرار می‌گرفت. بیلسا در 
آخرین مصاحبه خود گفت: »من آدم رمانتیکی نیستم. اگر از 
من بپرسید ترجیح می‌دهم خوب بازی کنم و ببازم یا اینکه 
بد بازی کنم و برنده شوم، ترجیح من بر برنده شدن است. اما 
به خوبی می‌دانم که این معادلات، در آینده جواب نمی‌دهد. 
نمی‌توان باور کرد که راه برنده شدن، بد بازی کردن است.«

  

امانوئل آدبایور:

هواداران آرسنال من را ببخشند!

با وجود اینکه بیشترین بازی و بیشترین گل این مهاجم 
توگویی در لباس آرسنال بود اما شاید لحظه‌ای که در خاطر 
فوتبال‌دوستان از او مانده است، شادی گل بی حد و اندازه 
او با لباس منچسترسیتی مقابل هواداران تیم سابقش 
بوده باشد. آدبایور در آخرین مصاحبه خود از هواداران 
آرسنال خواسته آن صحنه را فراموش کنند و او را به خاطر 

آن لحظه ببخشند.

آندره لونین:

این بازیکن به من گل نمی‌زند!

لونین در مصاحبه اخیرش با ال چیرینگیتو در مورد بلینگهام 
گفت: »جود بلینگهام یک موجود فضایی است. او در ۲۰ 
سالگی به بهترین باشگاه جهان آمد، در هر بازی گل می‌زند، 
پاس گل می‌فرستد، روی بازی‌ها تأثیرگذار است و دروازه 
حریفان را باز می‌کند. همه اینها فراتر از تصور است. ولی 
در تمرینات مقابل من گل نمی‌زند و من شوت‌هایش را مهار 
می‌کنم. به نظر می‌رسد او فقط در تمرینات گل نمی‌زند!«

 zسوژه

افشاگری مدیربرنامه زانیولو

او به شرط‌بندی اعتیاد داشت
مجتبی حسین مرشدی

روزنامه‌نگار

اخبار تیمی
 به جز بوکایو ساکا که دچار مصدومیت همسترینگ شد و کمی بعد از پیوستن به اردوی انگلیس آن را ترک کرد، ساوت‌گیت تمام بازیکنانش را در اختیار دارد 

و بدون شک تغییرات زیادی نسبت به بازی استرالیا در تیمش ایجاد می‌کند. او نسبت به هو کردن جوردن هندرسون، کاپیتان تیمش، واکنش نشان داد و بازیکن الاتفاق یکی از کسانی 
است که به نیمکت می‌رود تا دکلان رایس برگردد. ترنت الکساندر آرنولد هم می‌تواند به بازی در خط میانی ادامه دهد و جای کالوین فیلیپس را بگیرد. جود بلینگهام، هری کین، فیل 
فودن، جوردن پیکفورد و کایل واکر هم به ترکیب اصلی برمی‌گردند ضمن اینکه جان استونز آمادگی بدنی خود را به دست آورده و مقابل استرالیا به عنوان بازیکن جانشین به زمین 
آمد؛ او می‌تواند زوج هری مگوایر در قلب دفاع شود اگرچه خیلی وقت است که دیگر در ترکیب اصلی منچستریونایتد جایی ندارد. قبل از پیروزی بر مالت، دو بازیکن لیگ برتری ایتالیا، 

ساندرو تونالی و نیکولو زانیولو به دلیل شرکت در تحقیقات ماجرای شرط‌ بندی از اردوی ایتالیا رفتند. فدریکو کیزا، ایوان پروودل و ماتیا زاکانی هم مصدوم هستند و برای همین 
براردی یک بار دیگر فرصت بازی در بال راست را به دست می‌آورد. گلزنی و رکوردشکنی بوناونتورا شاید برای کنار زدن فراتزی کافی نباشد ضمن اینکه جووانی دی‌لورنزو، کاپیتان ناپولی 

به دفاع راست بر می‌گردد و جای ماتئو دارمیان را می‌گیرد.

ZOOM

انگلیس و ایتالیا، دو غول فوتبال دو سال بعد از 
برگزاری فینال جام ملت‌های اروپا امشب دوباره 
در ویمبلی مقابل هم قرار می‌گیرند در دیداری 
که نقش مهمی در صعود به یورو 2024 دارد. تیم 
گرت ساوت‌گیت تقریباً 90 دقیقه تا اوکی کردن 
بلیت آلمان فاصله دارد اما از طرف دیگر اختلاف 
سه امتیازی‌اش با آتزوری کاملاً قابل جبران است.

ساوت‌گیت دیدار با مدافع عنوان قهرمانی اروپا 
را در نظر داشت و برای همین در دیدار دوستانه 
جمعه شب مقابل استرالیا به بعضی بازیکنان 
غیراصلی خود بازی داد. جو ویمبلی کسالت‌آور 
بود و سه شیر راهی برای عبور از خط دفاعی 
کانگوروها پیدا نمی‌کردند تا اینکه اولی واتکینز 12 
دقیقه بعد از شروع نیمه دوم تنها گل بازی را زد.

انگلیس  که  دیگری  بازی‌های  همه  مثل 
هوادارانش را راضی نمی‌کند، به انتخاب نفرات 
و سیستم ساوت‌گیت ایراد گرفتند اما بالاخره 
پیروزی، پیروزی است بخصوص برای سه‌شیر که 
می‌توانند دو بازی مانده به پایان مرحله مقدماتی، 
از صعود مطمئن شوند. اوکراین شاید تنها تیمی 
باشد که در گروه C از انگلیس امتیاز گرفته اما 
با توجه به 13 امتیازی که میزبان امشب دارد، 
کافی است ایتالیا را ببرند تا از قرارگرفتن در میان 
دو تیم بالای جدول گروه و صعود اطمینان یابند، 
مساوی هم کافی است اگر اوکراین که یک بازی 
بیشتر انجام داده نتواند تیم قعرنشین و بدون 

امتیاز مالت را شکست دهد.

حتی اگر تیم ساوت‌گیت امشب به خواسته‌اش 
نرسد دو بازی ماه آینده مقابل مالت و مقدونیه 
شمالی هست ضمن اینکه سه شیر در مقدماتی 
یورو 12 برد متوالی در خانه دارد که در 10 تای آنها 

کلین‌شیت کرده.
ایتالیا که به دنبال خراب کردن رکورد انگلیس 
است، نسبت به سه تیم پایین خود یک بازی کمتر 
انجام داده-به خاطر حضور در مرحله پایانی لیگ 
ملت‌های اروپا- اما اجازه نداد حواشی رسوایی 
شرط‌ بندی بر تیم سایه بیندازد و شنبه شب با 
چهار گل مالت را شکست داد. جاکومو بوناونتورا 
در 34 سالگی نخستین گل ملی‌اش را زد و بعد 
دو گل از دومنیکو براردی و یکی از داویده فراتزی 
تیم لوچانو اسپالتی را به این برد روحیه‌بخش و 
شیرین رساند تا تساوی تحقیرآمیز ماه گذشته با 

مقدونیه فراموش شود.
ایتالیای 10 امتیازی فقط به دلیل برتری در دیدار 
مستقیم از اوکراین بالاتر قرار گرفته و بازی ماه 
آینده این دو تیم در زمین بی‌طرف لورکوزن شاید 
تیمی را که به صورت مستقیم به آلمان می‌رود، 

تعیین کند.
آتزوری که در ویمبلی جشن قهرمانی یورو 2020 را 
برپا کرد، در پلی‌آف جام جهانی به مقدونیه باخت 
و انگلیس هم انتقام فینال یورو را هفت ماه قبل 
در ناپل با پیروزی 2 بر یک گرفت اما ایتالیا از 
سال 2006 در مقدماتی قاره‌ای در خارج از خانه 

شکست نخورده است.

انگلیس - ایتالیا، دو سال بعد از فینال یورو در ویمبلی

نبرد مرگ و زندگی بزرگان اروپا
22:15

  سرمربی: 
ساوت گیت

پیکفورد
واکر

استونز
مگوایر

تریپیر
الکساندر آرنولد

رایس
فودن

بلینگهام
رشفورد

هری کین

  سرمربی: 
اسپالتی

دوناروما
دی لورنزو
مانچینی
باستونی
دی‌مارکو
فراتزی
لوکاتلی
بارلا
براردی
راسپادوری
 مویزه کین

  استادیوم: ومبلی

انگلیس - ایتالیا

امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

1615+6501193اسپانیا1

915+6501123اسکاتلند2

210+7313119نروژ3

47-6213913گرجستان4

230-7007225قبرس5
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امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

716+7511136ترکیه1

631288010ولز2

610+6312104کرواسی3

17-621389ارمنستان4

123-7106517لیتوانی5
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امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

713+541092مجارستان1

410+6312106صربستان2

52215508مونته نگرو3

45-6123610لیتوانی4

72-6024310بلغارستان5
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امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

1413+5410162انگلیس1

610+5311104ایتالیا2

110+631287اوکراین3

77+6213714مقدونیه4

140-6006115مالت5
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813+6411113آلبانی1

311+632185چک2

731399010لهستان3

62316609مولداوی4

111-7016213جزایر فارو5
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916+8440134رومانی1
1215+7430208سوئیس2

632177011اسرائیل3
71428807کوزوو4
76-8134714بلاروس5
142-8026317آندورا6
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کاپیتان رئال به  
ال‌کلاسیکو می‌رسد

ناچو فرناندز کاپیتان رئال مادرید 
سرانجام می‌تواند در ال کلاسیکوی 
28 اکتبر )6 آبان( در مونتجوئیک 
برابر بارسا به میدان برود، زیرا کمیته 
استیناف محرومیت ناشی از تکل 
خشن او روی پای پورتو در دیدار 
مقابل خیرونا را از سه جلسه به دو 
جلسه کاهش داد. مدافع میانی 
رئال در مقابل اوساسونا و در بازی 
شنبه آینده مقابل سویا در سانچس 

پیسخوان نیز غایب خواهد بود .

فاجیولی  نیکولو  برنامه‌های  فاجیولی مدیر  نیکولو  برنامه‌های  مدیر 
فاش کرد که خانواده این بازیکن فاش کرد که خانواده این بازیکن 
موافق نبود که او اتهامات را بپذیرد موافق نبود که او اتهامات را بپذیرد 
و خودش را به دادستانی معرفی و خودش را به دادستانی معرفی 
کند.  مارکو جوردانو، ایجنت نیکولو کند.  مارکو جوردانو، ایجنت نیکولو 
فاجیولی، به انتقادات پدر این بازیکن فاجیولی، به انتقادات پدر این بازیکن 
که او و کارکنانش هافبک یوونتوس که او و کارکنانش هافبک یوونتوس 
را متقاعد کردند تا خودش را معرفی را متقاعد کردند تا خودش را معرفی 

کند،  پاسخ داد.کند،  پاسخ داد.
هفته گذشته هافبک یوونتوس به هفته گذشته هافبک یوونتوس به 
عنوان یکی از بازیکنان درگیر در عنوان یکی از بازیکنان درگیر در 
تحقیقات برای شرط‌بندی غیرقانونی تحقیقات برای شرط‌بندی غیرقانونی 
ظاهر شد و خودش را معرفی کرد. ظاهر شد و خودش را معرفی کرد. 
پدر این بازیکن معتقد است ایجنت پدر این بازیکن معتقد است ایجنت 

او مشاوره خوبی به او نداده است.او مشاوره خوبی به او نداده است.
ــو در پاسخ به این انتقاد  ــوردانـ ــو در پاسخ به این انتقاد جـ ــوردانـ جـ
گفت: »پدر نیکولو گفت هیچ کس گفت: »پدر نیکولو گفت هیچ کس 

از این قضیه آگاه نیست و بهتر است از این قضیه آگاه نیست و بهتر است 
او  او حرفی نزنیم ولی قبول نکردیم.  حرفی نزنیم ولی قبول نکردیم. 
کسانی را که از منافع بازیکن دفاع کسانی را که از منافع بازیکن دفاع 
می‌کنند، مقصر دانست. برخی در می‌کنند، مقصر دانست. برخی در 
مورد مدیریت بد شرکت‌های نقل و مورد مدیریت بد شرکت‌های نقل و 
انتقالات بین‌المللی صحبت می‌کنند. انتقالات بین‌المللی صحبت می‌کنند. 
تنها چیزی که می‌توانیم بگوییم این تنها چیزی که می‌توانیم بگوییم این 
است که مشتری ما قباً هنگام است که مشتری ما قباً هنگام 
امضای قرارداد گفته بود مشکلاتی امضای قرارداد گفته بود مشکلاتی 
در اعتیاد به شرط‌بندی داشت. در اعتیاد به شرط‌بندی داشت. 
نزدیک تابستان بود و اولین چیزی که نزدیک تابستان بود و اولین چیزی که 
به او گفتیم این بود که تحت درمان به او گفتیم این بود که تحت درمان 

قرار بگیرد و خود گزارش دهد.«قرار بگیرد و خود گزارش دهد.«
جوردانو، پسر برونو، مهاجم سابق جوردانو، پسر برونو، مهاجم سابق 
ــــس او  ــت. آژان ــو، اسـ ــزی ــــس او ناپولی و لات ــت. آژان ــو، اسـ ــزی ناپولی و لات
نماینده چندین فوتبالیست ایتالیایی نماینده چندین فوتبالیست ایتالیایی 
لورنزو  و  اسکاماکا  جانلوکا  لورنزو مانند  و  اسکاماکا  جانلوکا  مانند 
اینسینیه و ستاره‌های لالیگا و لیگ اینسینیه و ستاره‌های لالیگا و لیگ 
)رئال  کاماوینگا  ادواردو  مانند  )رئال برتر  کاماوینگا  ادواردو  مانند  برتر 
مادرید(، جک گریلیش )منچستر مادرید(، جک گریلیش )منچستر 
سیتی(، پیر کالولو و روبن لوفتوس سیتی(، پیر کالولو و روبن لوفتوس 

چیک )میلان( است.چیک )میلان( است.
جوردانو ادامه داد: »ما بزرگترین جوردانو ادامه داد: »ما بزرگترین 
آژانس در جهان هستیم، اما ارتباط آژانس در جهان هستیم، اما ارتباط 
با مشتریان ما مستمر، نزدیک و با مشتریان ما مستمر، نزدیک و 
شخصی است. نیکولو به قمار و شخصی است. نیکولو به قمار و 
شرط‌بندی معتاد است، مشکلی شرط‌بندی معتاد است، مشکلی 
که زمانی پدیدار شد که ما ایجنت او که زمانی پدیدار شد که ما ایجنت او 
نبودیم. با وجود این تصمیم گرفتیم نبودیم. با وجود این تصمیم گرفتیم 
او را تنها نگذاریم. ما سعی کردیم او را تنها نگذاریم. ما سعی کردیم 
به هر نحوی به او کمک کنیم و باید به هر نحوی به او کمک کنیم و باید 
بگویم که او از زمان امضای قرارداد با بگویم که او از زمان امضای قرارداد با 
ما رفتاری مثال‌زدنی داشته است.«ما رفتاری مثال‌زدنی داشته است.«

فاجیولی با دادستان تورین همکاری فاجیولی با دادستان تورین همکاری 
کامل داشته است. او احتمالاً از کامل داشته است. او احتمالاً از 1010  
تا تا 1818 ماه محروم خواهد شد. آخرین  ماه محروم خواهد شد. آخرین 
گزارش‌ها در ایتالیا ادعا می‌کنند که گزارش‌ها در ایتالیا ادعا می‌کنند که 
ساندرو تونالی نیز اعتراف کرده است ساندرو تونالی نیز اعتراف کرده است 
در حالی که نیکولو زانیولو شرط‌بندی در حالی که نیکولو زانیولو شرط‌بندی 
روی بازی‌های فوتبال را رد می‌کند و روی بازی‌های فوتبال را رد می‌کند و 
می‌گوید که او فقط پوکر و بلک جک می‌گوید که او فقط پوکر و بلک جک 

بازی کرده است.بازی کرده است.


